
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
17.06.2019                                       г. Котовск                                            № 811 
 
 
О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
города Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением 
администрации города от 04.03.2019 № 250 «Об утверждении Реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории города Котовска Тамбовской 
области»  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», на основании протокола № 2 
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право 
получения свидетельства об осуществлении пассажирских перевозок по 
нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
города Котовска Тамбовской области от 21.05.2019 администрация города 
постановляет: 

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города 
Котовска Тамбовской области, утвержденный постановлением 
администрации города от 04.03.2019 № 250 «Об утверждении Реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом на территории города Котовска Тамбовской 
области», следующие изменения: 
           в строках 1-5 в столбце 14 слово «Март» заменить словом «Июнь»; 
           в строках 1-5 в столбце 15 дополнить следующими словами и 
цифрами: «Нестеренко Сергей Николаевич, Котовск, ИНН 682500180426». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан): 

направить настоящее постановление для размещения в газете «Наш 
вестник» и на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной 

http://www.top68.ru/


2 
сети «Интернет»; 

разместить сведения, включенные в Реестр муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 
территории города Котовска Тамбовской области, на сайте администрации 
города https://kotovsk.pro в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова. 
 
 
 
Глава города                                                                            А.М. Плахотников 


